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V   
åren är plötsligt över oss, 
Scandinaviumtävlingarna är 
avklarade och vi väntar alla på 
något: på sommaren, på bete, på 
Falsterbo, på EM, på ridlägret, på 

semestern, på förbundsstämman, eller på det nya 
numret av Hästmagazinet. Det sistnämnda 
behöver du inte vänta alls på längre: här är 
nummer fyra, där du kan läsa f lera intressanta 
reportage, se allt om höstens produktnyheter och 
fortsätta förkovra dig inom hippologins ädla 
konst. 
   Men det är faktiskt läge att fortsätta vänta på 
Hästmagazinet. I nästa nummer fyller vi fem år 
jämnt, och det gör vi med besked. Som alltid är 
det ditt intresse vi har främst för ögonen, kära 
läsare, och det här är vad vi bjuder på om en 
månad: ett 168-sidigt magazin, till samma pris 
som alltid, 45 kronor i handeln. Det är dubbelt så 
mycket tidning som vid starten år 2000, och alltså 
till samma pris. Är du prenumerant kommer hela 
härligheten neddimpande i brevlådan utan att du 
behöver lyfta ett finger. Jubileumsnumret består 
inte bara av Hästmagazinet, utan också 
premiärnumret av den nya hundtidningen Bra 
Hund samt en transportbilaga. Även framgent 
kommer du att få Bra Hund på köpet när du köper 
Hästmagazinet. Det är alltså läge att vänta på 
magazinet, fast du har ett rykande färskt 
nummer i handen. 

Om du ändå inte orkar vän-
ta kan vi tipsa dig om vår hemsida 
www.hastmagazinet.com. Där får du 
varje dag aktuella nyheter och fräscha 
hästannonser, vilket stora delar av 
Hästsverige upptäckt. Vi vågar till 
och med påstå att hemsidan är 
den främsta källan till nyheter 
inom den svenska hästvärlden, 
alla kategorier. Vill du veta 
vad som är på gång är kom-
binationen hemsida och 
Hästmagazinet den perfekta 
mixen.

Det är till och med så att 

ridsportförbundets olika delar och schatteringar 
använder vår hemsida som sin snabbaste kanal för 
att föra ut sina olika uppfattningar. Det tycker vi 
är utmärkt, eftersom det gör enskilda och klubbar 
mer och snabbare informerade om vad som pågår. 
Vill du veta allt som händer inför förbundsstämman 
är det bäst att logga in på hemsidan.Varje dag.

Det blåser upp till strid inom ridsportförbun-
det, igen. Nu är förstås förbundsstämman i slutet 
av maj som står närmast på tapeten, och det fina 
ur demokratisk synvinkel är att det finns två tyd-
liga alternativ att välja på: en fortsättning av den 
nuvarande kursen, representerad av Sven Tolling, 
som ställer upp för omval som ordförande. I det 
här numret kan du läsa en lång intervju med ho-
nom, där han ger sin syn på förbundets verksam-
het under senare tid. Det är i vissa stycken explo-
siv läsning!
   Det andra alternativet är Leif Zetterberg, som 
står för nytänkande – fast inte enbart. Han har ti-
digare suttit med i förbundsstyrelsen, och kommer 
att få ge sin programförklaring här i Hästmagazinet 
– men först i nästa nummer.
   Känslan man får är den av ”amerikansk presi-
dentvalskampanj”, vilket inte är helt fel. Låt de 
bägge kandidaterna få lägga fram sina program för 

landets klubbar och distrikt, vilak suveränt 
bestämmer hur förbundet ska drivas de 

närmaste två åren vid stämman.
   Det blir, precis som vi tidigare 
förutsagt, stämman som kommer att 
bestämma hur det blir med förbundets 
medlemstidning. Motion i ärendet har  

inkommit, och därmed blir det 
rätt ordning på beslutet i denna 

stora fråga i mångmiljonklas-
sen: klubbar och distrikt får 
bestämma hur det ska bli. 
Tänk, det finns hopp för 
demokratin i Hästsverige, 
trots allt! 

Trevlig läsning!
Robert Solin

Chefredaktör

I väntans tider


